
Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 10 Kasım 2016 11:10 Güncelleme:10.11.2016   12:02

Katılan Takım Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı ÇOĞUNLUKLA BULUTLU 14°C

117

3 km.

Genç Kadınlar

Ankara

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

21



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 572 TUĞBA TOPTAŞ KARS T 11.07.2000 10:06 1

2 582 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR T 22.05.2002 10:09 2

3 507 İNCİ KALKAN AKSARAY T 30.07.2001 10:17 3

4 557 RUMEYSA ÇOŞKUN ISPARTA T 2.01.2001 10:22 4

5 614 ASLI KIZILKAYA AĞRI F 14.12.2002 10:27 4

6 583 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR T 10.02.2001 10:28 5

7 587 HACER YILMAZ KÜTAHYA T 22.01.2002 10:33 6

8 552 SELENAY BATİ HATAY T 15.08.1999 10:34 7

9 542 KÜBRA TATAR GAZİANTEP T 15.10.2001 10:34 8

10 558 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA T 13.07.2002 10:43 9

11 592 BERFİN BARIŞER MUŞ T 1.07.2002 10:47 10

12 584 AYŞENUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR T 4.01.2000 10:52 11

13 625 ÖZLEM UÇAR TOKAT F 12.05.2001 10:52 11

14 537 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR T 18.04.2001 10:53 12

15 512 SEMANUR KANAT ANKARA T 11.09.2000 10:56 13

16 588 HATİCE BAKIR KÜTAHYA T 12.09.2002 10:58 14

17 676 EVİN BİLİR VAN T 10.08.2001 10:58 15

18 591 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA T 11.01.2000 10:59 16

19 562 EZGİ KAYA İSTANBUL T 1.01.2001 11:01 17

20 608 MEDİNE ÖKTE ŞANLIURFA T 4.06.2000 11:02 18

21 612 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN F 13.04.2000 - 18

22 513 HAYRİYE KADIOĞLU ANKARA T 4.02.2001 - 19

23 577 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE T 4.02.2002 - 20

24 675 EYLEM GÜR VAN T 5.06.1999 - 21

25 563 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL T 6.11.2001 - 22

26 609 HAYRUNNİSA CANBEK ŞANLIURFA T 30.11.1999 - 23

27 590 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA T 28.08.1999 - 24

28 524 ELİF AKDAĞ BOLU T 8.01.2001 - 25

29 560 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA T 13.07.2002 - 26

30 678 EDA SOLMAZ VAN T 1.07.2001 - 27

31 522 CANSU ÇEVİK BOLU T 1.02.2000 - 28

32 617 SELDA BATİ DİYARBAKIR F 1.02.2002 - 28

33 515 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA T 10.11.2000 - 29

34 544 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP T 27.07.2002 - 30

35 578 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE T 13.05.2001 - 31

36 523 MELEK ÇEVİK BOLU T 10.09.2001 - 32

37 508 GAMZE AĞIL AKSARAY T 15.06.2001 - 33

38 595 MEHTAP ALTUN MUŞ T 12.04.2000 - 34

39 574 ELANUR TAŞ KARS T 26.10.2002 - 35

Genç Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2016 11:10
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40 589 FATMA TÜRK KÜTAHYA T 1.04.1999 - 36

41 599 GAMZE ÇINAR NİĞDE T 20.06.2001 - 37

42 543 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP T 25.05.2001 - 38

43 567 DERYA ATEŞLİ KARAMAN T 1.01.2001 - 39

44 571 DAMLA YAZAR KARAMAN T 21.09.2002 - 40

45 575 ZERDA ERDAĞI KARS T 10.05.2002 - 41

46 566 NURCAN ÖZ İSTANBUL T 4.05.2001 - 42

47 598 SONGÜL SOYLU NİĞDE T 19.05.2001 - 43

48 677 ZEYNEP AKTAŞ VAN T 12.12.2000 - 44

49 565 FEYZA BAHADIR İSTANBUL T 9.07.1999 - 45

50 561 SU EDA KAYACAN ISPARTA T 26.09.2002 - 46

51 615 GÜLCAN PALAVAN ARDAHAN F 5.09.1999 - 46

52 597 BURÇİN KIVANÇ NİĞDE T 30.11.2002 - 47

53 538 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR T 15.08.2000 - 48

54 594 MİHRİBAN ÖNER MUŞ T 2.02.2002 - 49

55 514 CEREN DEMİRHAN ANKARA T 20.05.2001 - 50

56 527 DİLEK ÖZDEMİR BURSA T 7.09.1997 - 51

57 607 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA T 24.06.2002 - 52

58 530 SEMANUR EREN BURSA T 2.10.2001 - 53

59 539 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR T 16.05.2001 - 54

60 618 YILDIZ BARAN DÜZCE F 22.05.2000 - 54

61 564 SONGÜL ERBEK İSTANBUL T 10.02.2001 - 55

62 516 CEREN NAZ KARABACAK ANKARA T 22.06.2001 - 56

63 510 SEVİM ALTAN AKSARAY T 7.03.2002 - 57

64 622 KADER KURT KOCAELİ F 1.01.2002 - 57

65 546 MERVE NUR BAYAT GAZİANTEP T 15.05.2000 - 58

66 616 NESRİN TOPRAK ARDAHAN F 19.11.2000 - 58

67 528 NURİYE BİLĞİ BURSA T 10.05.2001 - 59

68 593 ŞEYMANUR YILDIRIM MUŞ T 14.02.2001 - 60

69 621 DİLARA KARABUDAK KAYSERİ F 30.05.2002 - 60

70 579 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN KIRIKKALE T 18.05.2000 - 61

71 604 ASLIHAN DEMİR SİVAS T 28.07.2000 - 62

72 600 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE T 28.03.2001 - 63

73 541 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR T 31.01.1999 - 64

74 525 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN BOLU T 10.03.1999 - 65

75 540 DİLEK MERMER ESKİŞEHİR T 23.09.2000 - 66

76 585 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR T 27.06.2000 - 67

77 611 NESİBE YILDIZ ŞANLIURFA T 5.03.1999 - 68

78 624 SEVDİYE UZUN TOKAT F 19.04.2001 - 68

79 559 CANSEL TÜRE ISPARTA T 4.08.1999 - 69

80 603 İKRA GÜLTEKİN SİVAS T 19.03.2002 - 70

81 545 EMİNE ÇOLAK GAZİANTEP T 26.08.2002 - 71

82 596 HÜLYA ÖRT MUŞ T 28.05.2000 - 72
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83 602 AMİNE ÇAM SİVAS T 28.03.2002 - 73

84 605 NURİYE DÜNDAR SİVAS T 1.03.1999 - 74

85 623 SEMANUR TARHAN SAKARYA F 22.12.2001 - 74

86 620 MERVE AYDOĞDU KAYSERİ F 10.02.2002 - 74

87 606 ESRA AKYOL SİVAS T 15.04.2001 - 75

88 626 BEYZA KEÇE UŞAK F 2.01.2002 - 75

89 520 ZİLAN KALKAN BİTLİS T 4.06.2000 - 76

90 526 ESİN ÖZCAN BOLU T 21.04.1999 - 77

91 568 EMİNE AKAN KARAMAN T 1.08.2000 - 78

92 518 EVİN CANGİR BİTLİS T 15.08.1999 - 79

93 586 SONGÜL AKYÜZ KIRŞEHİR T 1.08.1999 - 80

94 532 SANİYE İŞLEM ELAZIĞ T 30.10.2000 - 81

95 517 GÜLFER SADAK BİTLİS T 8.10.2000 - 82

96 610 SEVDA CÜNCÜ ŞANLIURFA T 10.04.2002 - 83

97 573 ZEYNEP DEMİRCİ KARS T 10.11.1999 - 84

98 569 ZEYNEP SU TONKUT KARAMAN T 4.01.2002 - 85

99 534 NESLİHAN KOYUCU ELAZIĞ T 1.12.2001 - 86

100 511 SEMA KÖKSAL AKSARAY T 1.10.1999 - 87

101 509 ELİF SERT AKSARAY T 1.12.1999 - 88

102 536 HAMİDE DİLARA ALBAYRAK ELAZIĞ T 15.03.2000 - 89

103 529 ESMANUR ARDAHANLI BURSA T 20.09.1999 - 90

104 581 NAZİFE ONAY KIRIKKALE T 10.07.1999 - 91

105 521 AYŞEGÜL ŞİMŞEK BİTLİS T 8.06.2002 - 92

106 519 ZEYNEP AYDIN BİTLİS T 1.04.2000 - 93

- 535 NAZİRE İNANLI ELAZIĞ T 3.05.2001 DNF -

- 533 BÜŞRA ZENGİNOĞLU ELAZIĞ T 1.01.2000 DNF -

- 580 İREM KÖKSOY KIRIKKALE T 1.01.2000 DNF -

- 628 SARE ZİŞAN UYGUN YALOVA F 23.07.2001 DNS -

- 627 GÜLSÜM KIRTAY YALOVA F 4.07.2002 DNS -

- 619 BİLGE ECE SEYHAN İZMİR F 6.08.2001 DNS -

- 613 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI F 10.10.1999 DNS -

- 570 SEHER AKKUŞ KARAMAN T 18.06.1999 DNS -

- 555 SUDE TAŞDÖNER HATAY T 6.10.1999 DNS -

- 554 İNCİ ÇİÇEK HATAY T 28.06.2000 DNS -

- 553 TUĞÇE KAYA HATAY T 23.02.2000 DNS -
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Genç Kadınlar 3 km.
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Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 
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587 HACER YILMAZ 10:33 6
588 HATİCE BAKIR 10:58 14

1 KÜTAHYA 589 FATMA TÜRK - 36 60
590 ÖZLEM ÖZDEMİR - 24
591 SABRİYE GÜZELYURT 10:59 16
557 RUMEYSA ÇOŞKUN 10:22 4
558 ASİYE NUR SANCAR 10:43 9

2 ISPARTA 559 CANSEL TÜRE - 69 85
560 EMİNE ULUDAĞ - 26
561 SU EDA KAYACAN - 46
582 URKUŞ IŞIK 10:09 2
583 SENEM ÇELİK 10:28 5

3 KIRŞEHİR 584 AYŞENUR ALTUNTAŞ 10:52 11 85
585 DÖNDÜ TAŞ - 67
586 SONGÜL AKYÜZ - 80
675 EYLEM GÜR - 21
676 EVİN BİLİR 10:58 15

4 VAN 677 ZEYNEP AKTAŞ - 44 107
678 EDA SOLMAZ - 27

-  -
512 SEMANUR KANAT 10:56 13
513 HAYRİYE KADIOĞLU - 19

5 ANKARA 514 CEREN DEMİRHAN - 50 111
515 ÖZGENUR ERYİĞİT - 29
516 CEREN NAZ KARABACAK - 56
562 EZGİ KAYA 11:01 17
563 ENİSE ÇORUMLU - 22

6 İSTANBUL 564 SONGÜL ERBEK - 55 126
565 FEYZA BAHADIR - 45
566 NURCAN ÖZ - 42
542 KÜBRA TATAR 10:34 8
543 EMİNE YILMAZ - 38

7 GAZİANTEP 544 NURSENA DEMİRALAY - 30 134
545 EMİNE ÇOLAK - 71
546 MERVE NUR BAYAT - 58
522 CANSU ÇEVİK - 28
523 MELEK ÇEVİK - 32

8 BOLU 524 ELİF AKDAĞ - 25 150
525 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN - 65
526 ESİN ÖZCAN - 77
592 BERFİN BARIŞER 10:47 10
593 ŞEYMANUR YILDIRIM - 60

9 MUŞ 594 MİHRİBAN ÖNER - 49 153
595 MEHTAP ALTUN - 34
596 HÜLYA ÖRT - 72
607 ZEYNEP DEMİR - 52
608 MEDİNE ÖKTE 11:02 18

10 ŞANLIURFA 609 HAYRUNNİSA CANBEK - 23 161
610 SEVDA CÜNCÜ - 83
611 NESİBE YILDIZ - 68

10 Kasım 2016 11:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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10 Kasım 2016 11:10

572 TUĞBA TOPTAŞ 10:06 1
573 ZEYNEP DEMİRCİ - 84

11 KARS 574 ELANUR TAŞ - 35 161
575 ZERDA ERDAĞI - 41

-  -
537 TUĞBA AKDOĞAN 10:53 12
538 NAZLICAN BULUT - 48

12 ESKİŞEHİR 539 BAHAR MURAT - 54 178
540 DİLEK MERMER - 66
541 YELİZ TEKİN - 64
507 İNCİ KALKAN 10:17 3
508 GAMZE AĞIL - 33

13 AKSARAY 509 ELİF SERT - 88 180
510 SEVİM ALTAN - 57
511 SEMA KÖKSAL - 87
597 BURÇİN KIVANÇ - 47
598 SONGÜL SOYLU - 43

14 NİĞDE 599 GAMZE ÇINAR - 37 190
600 SAİME ÖZBAKİ - 63

-  -
577 SEMANUR SAYGISIZ - 20
578 SULTAN GÜNDOĞDU - 31

15 KIRIKKALE 579 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN - 61 203
580 İREM KÖKSOY DNF -
581 NAZİFE ONAY - 91
567 DERYA ATEŞLİ - 39
568 EMİNE AKAN - 78

16 KARAMAN 569 ZEYNEP SU TONKUT - 85 242
570 SEHER AKKUŞ DNS -
571 DAMLA YAZAR - 40
527 DİLEK ÖZDEMİR - 51
528 NURİYE BİLĞİ - 59

17 BURSA 529 ESMANUR ARDAHANLI - 90 253
530 SEMANUR EREN - 53

-  -
602 AMİNE ÇAM - 73
603 İKRA GÜLTEKİN - 70

18 SİVAS 604 ASLIHAN DEMİR - 62 279
605 NURİYE DÜNDAR - 74
606 ESRA AKYOL - 75
517 GÜLFER SADAK - 82
518 EVİN CANGİR - 79

19 BİTLİS 519 ZEYNEP AYDIN - 93 329
520 ZİLAN KALKAN - 76
521 AYŞEGÜL ŞİMŞEK - 92
532 SANİYE İŞLEM - 81
533 BÜŞRA ZENGİNOĞLU DNF -

1032 ELAZIĞ 534 NESLİHAN KOYUCU - 86 DQ
535 NAZİRE İNANLI DNF -
536 HAMİDE DİLARA ALBAYRAK - 89
552 SELENAY BATİ 10:34 7
553 TUĞÇE KAYA DNS -

1050 HATAY 554 İNCİ ÇİÇEK DNS - DQ
555 SUDE TAŞDÖNER DNS -

-  -
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